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“Majad liiguvad ja esimene 
neist ajab suitsu ka välja,” 
olevat ajalooõpetaja ja linna 
aukodaniku Eino Veskise 
sõnul mõnede inimeste 
reageering sellele, kui 130 
aastat tagasi esimene rong 
tänasest Jõgevast läbi sõitis 
ja siin peatus. See sündmus 
Venemaa Keisririigi koosseisu 
kuulunud Eestis omab eriliselt 
tugevat tähendust seetõttu, 
et ilma raudtee ja raudteejaa-
mata poleks Jõgeva linna vast 
täna olemaski.

Selle jaama nimeks, kus 
rong 130 aastat tagasi pea-
tus, polnud küll mitte Jõ-
geva, vaid Laisholm. Eino 
Veskis teab öelda, et esime-
ne reisirong saabus Jõgevale  
21.  augustil kell 19.00. 

“Rong sõitis Tallinnast 
Tartusse ning peatus Jõgeval. 
Pidulikule sündmusele tulid 
kaasa elama sajad inimesed, 
mängis orkester. Esimese Jõ-
geval peatunud rongi kiiru-
seks võis olla 40 kilomeetrit 
tunnis,”  räägib Veskis.

Sama aasta sügiseks val-
mis Jõgeva küla põldudele 
ehitatud kahekorruseline 
puumaja - raudteejaama 
hoone. Alumisel korrusel 
asusid esimese ja teise klassi 
ooteruumid reisijatele. Nen-
de vahel asuvast ruumis sai 
osta pileteid ja vormistada 
kaubakontoris dokumente. 
Kahekorruselises jaamahoo-
nes asusid ka telegraaf, arhii-
viruum, jaamaülema kabinet 
ja köök. Teisel korrusel olid 
3toaline korter jaamaülema-
le ja ühetoaline sandarmile. 
Hiljem ehitati raudteelaste-
le elamud. Samuti valmisid 
kaks kaubaaita, pagasiait, 
veduridepoo koos kokkuehi-
tatud veetorniga ja jõe ääres 
veevõtuks pumbamaja.

 Jaama asukoha määras 
mõisnik

Eino Veskis märkis, et 
raudtee ehitamine Eestisse ja 
rongiliikluse algus tänaselt Jõ-
gevalt on seotud Eesti majan-
duse arenguga 19. sajandi teisel 
poolel. “Balti raudtee valmis 
1870. aastal ja 1875 alustati 
ehitustöid, mida juhtis Balti 
Raudtee insener H. Samson. 
Ehitusel osales ligi 3000 töölist, 
kellest 400 olid sõdurid.“

Tsaari-Venemaa raudtee-
valitsus otsustas Eestimaal 
raudtee  suuresti saksa mõisni-
ke soovil rajada. 

“Näiteks Jõgeva jaama asu-
koht on suuresti seotud sellega, 
et Jõgeva mõisa omanik Ernst 
von Manteuffel ei nõustunud 
jaama ehitamisega sinna, kus 
rongide müra oleks tema kodu-
rahu seganud. Pedjas peatunud 
rong aga ainult siis, kui seda oli 
ootamas Vaimastvere mõisnik 
Schwartz,” tõdes Veskis.

Ajaloolase sõnul pole küll 
paraku teada, kes olid esime-
sed Jõgevalt rongile istunud 
reisijad, küll aga on andmed 
siinsetest raudteeametnikest ja 

nende palkadest. “Jaamaülemale 
pakuti palgaks 75 rubla kuus, 
mis tollastes oludes oli päris 
korralik rahasumma. Jaamakor-
raldaja sai kuus 55, teemeister 
45 ja jaamatööline 22 rubla.”

Raudteel on töötanud 
tublid inimesed

Jõgeval elanud ja raudteega 
seotud tuntud inimestest väärib  
esiletõstmist jaamaülem Ar-
tur Kangur, kelle teeneks tuleb 
lugeda, et alates 1923. aasta 1. 
juunist hakkasid sõitma Jõge-
va-Tartu linnalähedased rongid. 
Kangur ostis ka raadio, mida 
tema korteris kuulamas käidi, 
sest raadiod olid siis veel harul-
dased. Tublit tööd tegi pikemat 
aega teemeistrina töötanud 
luuletaja Betti Alveri isa Mart 
Alver, kes entusiastliku puhkpil-
limehena mängis kaasa tuletõrje 
puhkpilliorkestris. 

Raudteealal töötas Jõgeval 
ka Vabadussõja veteran Johan-
nes Nahkur. “On teada, kui  
1949. aasta märtsis algas Jõgeva 
jaamast küüditatute teekond, 
viis Johannes Nahkur tuletõr-
jeautoga Siberisse saadetutele 

toiduaineid. Johannes Nahkur 
on kirja pannud ka mälestused 
“Raudteeteenistuse memuaarid“ 
1998. aastal avati Jõgeva uue jaa-
mahoone juures Johannes Nah-
kuri mälestuskivi,” ütles Eino 
Veskis.

Vanas jaamahoones, kus 
praegu asub Jõgeva Majandus-
ühistu kauplus, kaunistasid ku-
nagi seinu maali Üheksas Laine 
koopia ja maal Punaarmeelased 
Leningradis. Algul oli mõistagi 
ka suure juhi J. V. Stalini portree, 
mis aga uutes poliitilistes oludes 
eemaldati. 

Hea raudteeühendus 
meelitas Jõgevale

Raudtee on mänginud olulist 
rolli ka Eino Veskise ja tema pe-
dagoogist abikaasa Siiri Veskise 
elus. “Jõgevale elama ja tööle 
tulime suuresti just seetõttu, et 
siit sai rongiga kergesti Tartu ja 
Valka sõita,” lausus õpetajatest 
abielupaar. Nii et tuntud ajaloo-
õpetaja ja tema kaasa elavad ja 
töötavad Jõgeval ka suuresti tänu 
raudteele. Samuti ei tea me, kus 
oleks sündinud Betti Alver, kui 
Jõgeval poleks olnud raudteed.

Aastapäev linnale oluline 
sündmus

Sadu kordi on Jõgevalt rongile 
istunud ka Jõgeva Kultuurikeskuse 
juhataja Airi Rütter, kas siis üksin-
da või koos Jõgeva Kultuurikes-
kuse isetegevuslastega. Nüüd on 
Airi Rütteri korraldada pidustu-
sed,  millega tähistatakse 130 aasta 
möödumist esimese rongi peatu-
misest Jõgeval. 

“See aastapäev on Jõgeva lin-
nale väga oluline sündmus. Kui 
poleks raudteed, oleks praeguse 
Jõgeva kohal karjamaa ja metsad. 
Just raudtee muutis paikkonna elu 
selliselt, et siia kerkis linn. See, et 
tänavu tähistame Jõgeva raudtee 
aastapäeva samaaegselt Eesti taas-
iseseisvumise 15. aastapäevaga, on 
väga meeldiv kokkulangevus.”

21. augustil on Jõgeva jaamas 
suurejoonelised pidustused, män-
gib orkester, tantsivad rahvatantsi-
jad nii Jõgevahe Pere naisrühmast 
kui ka ansamblist Kaaratsim. Tant-
sijad kannavad 19. sajandi teisele 
poolele iseloomulikke rõivaid.  
Esineb ka Eesti Raudtee segakoor. 
Vana armast auruvedurit küll Jõge-
va jaama ei tule, küll aga on oodata 
kohale drežiine. Võisteldakse oma-
vahel selles, kes drežiiniga teatud 
vahemaa kõige kiiremini läbib.

Pidustustele saabuvad ka dele-
gatsioonid Tapalt  ja Tartust - lin-
nadest, millede arengus raudteel  
samuti eriline roll. 

Üritus võiks saada kenaks 
traditsiooniks

Airi Rütter märkis, et kogu pi-
dustuste ajal kujuneb üheks mar-
kantsemaks tegelaseks Piilupart, 
kelle on kuulsaks teinud Gustav 
Ernesaksa lastelaul “Rong see sõi-
tis - tsuhh, tsuhh, tsuhh”. Linna 
kultuurijuht lubas siiski, et erine-
valt laulusalmis rongi juhtinud pii-
lupardist Jõgeva piilupart tukkuma 
ei jää. Küll aga sõidab Piilupart 
rongiga koos Jõgeva linna delegat-
siooniga Tartusse, sinna Jõgevalt 
terviseid viima. Ka ülikoolilinnas 
tähistakse sel ajal raudteega seo-
tud tähtpäeva.

 Jõgeva raudtee sünnipäeva  
tähistatakse ka Jõgeva Kultuuri-
keskuses, kus saab tutvuda teema-
kohase fotonäitusega ja Johannes 
Haava suuremõõtmelise fotopla-
katiga, mis antud tähtpäevale pü-
hendatud. Kultuurikeskuses toi-
mub ka debatt, mille teemaks 
Jõgeva raudtee areng ja samuti 
raudteega seotud turvalisus. Tasub 
märkida, et ka möödunud reedel 
Jõgevat külastanud peaminister 
Andrus Ansip peab Jõgeval  raud-
teele turvalise ülekäigu ehitamist 
vajalikuks.

21. augustil õhtul kell 19 saab 
aga kultuurikeskuses tutvuda ron-
giteemaliste mängude ja simulat-
sioonidega.

“Raudtee sünnipäev on Jõgeva 
jaoks sama märkimisväärne sünd-
mus kui linna aastapäevgi, mistõttu 
peaks välja kujunema traditsioon 
seda päeva väärikalt ja suurejoone-
liselt vähemalt iga viie aasta tagant 
tähistada,” arvas Airi Rütter.

JAAN LUKAS           

Jõgeva Linnavalitsuse esindus 
saavutas Võrumaal Kurgjärvel 4.-
6. augustini toimunud Linnade 
Liidu suvepäevadel üldarvestuses 
Narva ja Tapa linna järel kolman-
da koha. Märkimist väärib ka 
see, et taidluskavas “Meie linna 
uhkus” saavutati teine koht. Ka-
vas esitleti jõuluvana postkonto-
rit  ja külmapooluse temaatikat. 
Suvepäevade läbivaks teemaks 
oli linnade ja valdade ametnike 
laulu- ja tantsupidu, kus ametni-
kud said mitmetunniste proovide 
järel ka kontsertetendusega väga 
hästi hakkama. Lisaks korraldati 
erinevaid rahvuslikke mänge. Su-
vepäevad lõppesid ühislaulmise 
ja -tantsimisega rõõmsas mee-
leolus. Järgmised Linnade Liidu 
suvepäevad toimuvad Narvas.

KALMER LAIN
Jõgeva abilinnapea

Vastavalt Jõgeva Linnavolikogu 
23. märtsi 2006 määrustele nr. 
3 ja 4 makstakse lapsevanemale 
või eestkostjale, kelle laps läheb                       
1. septembril 1. klassi, toetust 1000 
krooni. Toetust makstakse lapse-
vanemale või eestkostjale juhul, 
kui tema enda ja lapse elukohaks 
Eesti rahvastikuregistri andmetel 
on Jõgeva linn. Toetuse saamiseks 
tuleb esitada Jõgeva Linnavalitsu-
se sotsiaalosakonda vastav taotlus. 
Taotluse blankette saab Jõgeva Lin-
navalitsuse sotsiaalosakonnast või
1. septembril Jõgeva linna kooli-
dest. Väljaspool Jõgeva linna esi-
messe klassi astuja puhul tuleb 
esitada vastava kooli teatis lapse 
arvamise kohta esimese klassi õpi-
laste nimekirja. Toetuse taotlusi 
võetakse vastu 1. septembrist kuni 
20. septembrini. Toetus kantakse 
taotleja arvelduskontole Jõgeva 
Linnavalitsuse korralduse alusel 
hiljemalt 10. oktoobriks.

Jõgeva Linnavalitsus

Jõgeva Linnavalitsus on 2006. 
aasta eelarves ettenäinud raha 
töövihikute osaliseks kompen-
seerimiseks Jõgeva linna koolides 
õppivatele õplastele, kelle eluko-
haks Eesti rahvastikuregistri and-
metel on Jõgeva linn. Arvestades 
töövihikute maksumust, õpilaste 
arvu ja 2006. aasta eelarves et-
tenähtud summat tuleb algaval 
õppeaastal igal 1. klassi õpilasel 
tasuda töövihikute eest 100 kroo-
ni ja igal 2.- 9. klassi õpilasel 200 
krooni.

Jõgeva Linnavalitsus

FOTO: Johannes Haav

Jõgeva linnale 
suvepäevadel III koht

Esimesse klassi astuva 
lapse toetusest

Töövihikute kompen-
satsioonist Jõgeva linna 
õpilastele
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K
aunis, ebapõhjamaiselt soe suvi hakkab lõpusirgele jõudma. Linnaamet-
nikud naasevad oma tööpostidele ja püüavad argipäevarütmi sisse ela-
da.
Samas on aga mitmeid ameteid, kus just  suvi on kõige kibekiiremate 

tegemiste aeg. Siia hulka kuuluvad  ehituserialad, kus  suvega paljugi ära teha 
püütakse. On kibe tõde, et töökäte ja ehitusmaterjalide nappus venitab objektide 
ehitusaegu pikemaks ja kruvib ehitushindu kõrgustesse. Kuigi kohati üle kivide 
ja kändude, kujuneb käesolev suvi Jõgeva linnale suurte investeeringute suveks. 
Kõik, mis tehakse, ei paista paljudele kindlasti kohe silma. Seetõttu ongi  tänases 
lehes palju pildimaterjali linnas tehtavast.
Oleme lubanud, et pöörame palju tähelepanu just lastele ja lastega seonduvale.  
Sel suvel renoveeritakse peaaegu kõiki haridusasutusi, mille tulemusel paranevad 
oluliselt sealsed õppimis- ning olmetingimused.
Läbi  kannatuste ja vihaste võitluste on linna valmimas  kaasaegne staadion. Sel-
lest saab paik, kus saab läbi viia nii igapäevaseid kehalise kasvatuse tunde kui 
ka korraldada suuremaid spordivõistlusi. Ka pisemate linnakodanike peale on 
mõeldud - laste mänguväljakutele on lisandunud mitmeid atraktsioone. Usun, et 
kõik investeeringud laste ja noorte elukeskkonna parandamiseks on ka pikemas 
perspektiivis mitmekordselt õigustatud, sest sündide arv linnas näitab jätkuvalt 
tõusutendentsi. 
Ka rahaliselt püüame oma linna lapsi igati toetada: igal valitsuse  istungil eraldame 
3500 krooni sünnitoetust lapse kohta.  I klassi minevale lapsele eraldatakse ranitsa-
toetust 1000 krooni ning põhikooli ulatuses kompenseerime umbes poole töövihi-
kute maksumusest. Riigi toel saavad põhikooli lapsed ka tasuta sooja söögi.
See kõik käib vältimatult linna siseelu juurde. Kuid esmamulje linna külastajale 
annab  ikkagi heakord: peatänavaäärsete majade välimus, tänavate sõidetavus, 
kesklinna väljanägemine jpm.  Kuigi oleme aktiivselt heakorraprobleemidega 
tegelenud, on nihked paremuse poole siiski väga visad tulema. Mitmed prob-
leemsete majade ja kinnistute omanikud ei ela kohapeal ning linna poolt tehtud 
ettekirjutustele ei reageeri. Mõistetav on nende inimeste käitumine, kel puuduvad 
rahalised ressursid, kuid palju on neid, kes löövad kõigele lihtsalt  käega. Linna-
valitsus püüab ka ise sel aastal eeskuju näidata,  alustades linnavalitsuse hoone 
fassaadi korrastamisega. Senini pole raatsinud raha enda peale kulutada, ikka on 
olnud pakilisemaid paiku, kuhu investeeringuid rohkem vaja. 
Aga olgu võimalustega kuidas on, kindlasti saab lahenduse nii bussijaama territoo-
rium kui terminal ning rajame ka turvalise raudtee ülekäigu. Usun, et peagi jäävad 
paljud “habemega” mured ajalukku. 
Oleme taasiseseisvat riiki 15 aastat üles ehitanud. ja selle aja jooksul saavutanud nii 
mõndagi. Meie kodulinngi on muutunud kenamaks. Kõige ilmekamalt peegeldub 
meie linna areng kaubanduse pealetungis. Peagi lisandub kauplusi veel ja veel. 
Sellega kaasneb loomulikult kaupade mitmekesisus, uute piirkondade korrasta-
mine, uued töökohad, kuid muidugi ka probleemid liikluskorralduses. Aga meie 
olemegi selleks, et probleemidele lahendusi otsida.
21. augustil tähistame päeva, mil  130 aastat tagasi Jõgeva jaamas peatus esma-
kordselt auruvedur, pannes sellega aluse linna tekkele. Meie omaltpoolt tahame 
anda panuse, et ka edaspidi oleks rongil siin põhjust 
peatuda ja lõbusasti vilet anda. 

Õnnitlen teid saabuva pidupäeva puhul!

VIKTOR SVJATÕŠEV
Linnapea

KALMER
 LAIN

Abilinnapea

Tunnustamise aeg on saabumas
Kaunis suvi on andmas tea-

tevahetust õppivale noorele ja 
töökale sügisele. Kaugel pole ka 
aastalõpp. Igal aastal paistab silma 
mõni inimene või  läbiviidud üri-
tus. Läbi pikkade aastate tehtud 
järjepideva tööga suudavad aga 
silma jääda vähesed.  Seda enam 
tuleb nad üles leida ja õigel ajal 
neile tunnustust avaldada. Et nad 
saaksid kogetu edasi anda noore-
matele ja ka tulevikus oma linna 
arengule kaasa aidata.    

Jõgeva Linnavolikogu 28. ok-
toobri 2004. a. otsusega nr.  31 ja 
32 võeti vastu Jõgeva linna tun-
nustuse avaldamise kord ja Jõgeva 
linna aukodaniku statuut.

Jõgeva linn avaldab tunnus-
tust aukodaniku nimetuse omista-
misega, teenete- või aumärgi ning 
au- ja tänukirja andmisega.

1. Jõgeva linna poolt esitatav 
aunimetus „Jõgeva linna aukoda-
nik“ on Jõgeva linna kõrgeim au-
tasu. Aukodaniku nimetus omis-
tatakse füüsilisele isikule elutöö 
eest Jõgeva linnale osutatud väl-
japaistvate teenete eest või linna-

poolse erilise austusavaldusena. 
Aukodaniku nimetuse omistab 
Jõgeva Linnavolikogu  otsusega. 
Ettepanekute esitamise õigus Jõ-
geva Linnavolikogule on linna-
volikogul, Jõgeva Linnavalitsusel 
ning 1% valimisõiguslikel linna-
kodanikel ühise kirjaliku avalduse 
alusel. Jõgeva linna aukodanikul 
on vaba pääs kõigile Jõgeva linna 
poolt korraldatud üritustele.

Jõgeva linn on nimetanud  
kuus aukodanikku. Tiitli on päl-
vinud omaaegne kultuurijuht 
Vambola Asper, sõjajärgne linna 
haljastusjuht Aleksander Oras ja 
teeneline raudteelane Johannes 
Nahkur. Need kolm inimest on 
omal ajal ka linna kroonika kirju-
tamisega tegelenud. 

Järgnevad kolm aukodanikuks 
nimetatut on tänaseni aktiivsed 
linnakodanikud, samas paljude 
Jõgeva kooli lõpetanud inimes-
te õpetajad. Ajalooõpetaja Eino 
Veskis ja muusikaõpetaja Asta 
Paeveer on lisaks õpetamisele ak-
tiivselt tegelenud uurimistöödega 
linna ajaloost. 

18. augustil 2003 Eesti va-
bariigi taasiseseisvumispäeva 
pidulikul kontserdil anti au-
kodaniku tiitel üle kauaaegse-
le kehalise kasvatuse õpetajale 
Valdeko Vadile, keda tuntakse 
eelkõige kui täpset, nõudlikku 
ja järjekindlat endist peda-
googi.

2. Jõgeva linna teenete-
märk ehk vapimärk antakse 
füüsilisele isikule Jõgeva lin-
nale osutatud eriliste teenete 
eest. Ettepanekuid teenete-
märgi andmise kohta võivad  
linnavolikogule teha kõik ju-
riidilised ja füüsilised isikud. 
Teenetemärk ja sellekohane 
linnavolikogu otsus antakse 
linnavolikogu esimehe ja lin-
napea poolt üle Eesti Vabarii-
gi aastapäevale pühendatud 
linna pidulikul üritusel. Üle 
antakse teenetemärgid isiku-
tele, kelle tunnustamiseks on 
taotlused linnavolikogule esi-
tatud hiljemalt eelneva aasta 
1. detsembriks. 

Kuna aumärgid valmisid 
20. veebruariks 2006, siis tä-
naseks veel ühtegi teenete-
märki välja antud pole. Seda 
enam on võimalus teenete-
märgi kandidaat esitada sel 
aastal. 

3. Jõgeva linna aumärk 
antakse füüsilisele isikule aus-
tusavaldusena ühekordse sil-
mapaistva saavutuse eest. Et-
tepanekuid aumärgi andmise 
kohta võivad linnavalitsusele 
teha linnavolikogu, linnavalit-
suse liikmed ja linnavalitsuse 
hallatavad asutused.

Jõgeva linna aumärk on 
omistatud kauaaegsele kul-

tuuritöötajale Airi Rütterile, 
teedeehitajale Kuno Männi-
kule, sporditegelasele Marko 
Saksingule ja muusikaõpetajale 
Maret Ojale.

4. Jõgeva linna aukiri antak-
se isikule, kes on edukalt esine-
nud Jõgeva linna korraldatud 
konkursil või muudel juhtudel. 
Ettepanekuid aukirja andmise 
kohta võivad linnavalitsusele 
teha Jõgeva linna poolt korral-
datud konkursi komisjon või 
muudel juhtudel linnavolikogu 
või linnavalitsuse liikmed.

5. Jõgeva linn võib avaldada 
tänu kirjalikus vormis tänukirja 
andmisega.

Jõgeva linna aukodaniku 
märk, aumärk ja aukiri antakse 
üle linna pidulikul üritusel. Tu-
lemas on mitmeid üritusi, kus 
saab silmapaistvaid inimesi  tun-
nustada. 

5. oktoobril on Jõgeva linna 
haridus-, kultuuri- ja spordivald-
konna tänuõhtu, 23. novembril 
Jõgeva linnamuuseumi avamine 
ja 27. detsembril aastalõpukont-
sert.

Ootame silmapaistvate ini-
meste tunnustamiseks ettepane-
kuid linnakodanikelt, organisat-
sioonidelt ja ettevõtjatelt.

Kauneid suvepäevi 
soovides

Jõgeva linna suvi on olnud töö- ja külalisterohke

Jõgeva haiglas avati juulikuu alguses hooldusosakond. Eraldi toa raskele haigele 
sisustas Jõgeva linnavalitsus. Palati kaasaegne ja nägus sisustus on linna poolt välja 
ostetud. Et patsiendil oleks võimalikult hea ja kodune, kinkis linnavalitsus seinale   
Jõgeva raudteejaama kujutava pildi. Linn on teinud otsuse toetada Jõgeva haiglat  
seadmete muretsemisel 300 000 krooniga. 

Jõgeva linnaraamatukogus käib  remont. Välja vahetatakse hoone aknad. Kindlasti muutuvad 
ruumid seeläbi soojemaks ja paranevad teenindustingimused. Asutuse sisulise poolega on kõik 
korras. Seda leidis ka linna külastanud Riigikogu  I aseesimees Maret Maripuu, kes kiitis Jõgeva 
linnaraamatukogu teavikute valikut ja rohkust.

Kuigi lasteaia Rohutirts remont kestab algselt plaanitust kauem, pole siiski põhjust kur-
vastamiseks. Lasteaialaste elu- ja õpitingimused paranevad tunduvalt ja enne õppeaasta 
algust jõuavad ka remonditööd kindlasti lõpule. 

Jõgeva linnavalitsuses käis 11. augustil Eesti Vabariigi peaminister, Reformiera-
konna esimees Andrus Ansip.  Erakonna liikmed said esitada küsimusi ja ülevaate 
olukorrast riigis. 

Jõgevat külastanud Maret Maripuu külastas linna haridus- ja kultuuriasutusi.  Ta sai 
ülevaate koolides toimuvatest remonditöödest ning tutvus lasteaedadega. Pealin-
nas elavale naispoliitikule avaldas muljet lasteaed Rohutirts avar õueala.
“Meil pealinnas midagi sellist lastele pakkuda pole,” kiitis Maripuu Jõgeva laste 
võimalusi.

Staadion saab varsti valmis. 400-meetrise ringiga staadionit hakati Jõgevale ehita-
ma möödunud suvel. Praeguseks on paigas muruväljaku aluskihid, külvatud muru, 
paigaldatud äärekivid ja dreenitav asfalt. Staadionile luuakse võimalused kõigi 
kergejõustikualadega tegelemiseks. Tööde maksumus on ligi 20 miljonit krooni. 
Pool sellest rahast on eraldanud kultuuriministeerium, teise poole Jõgeva linn.

japaistvate teenete eest või linna- linna ajaloost. 

Foto: Johannes Haav Foto: Johannes Haav

Foto: Johannes Haav
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JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAADE 29. juunil 2006. a toimunud 9. istungist

Volikogu 19-st liikmest osales istungil 13 liiget. 

1. Otsustati kehtestada detailplaneering Niidu tn asuvale krundile.
2. Otsustati kehtestada detailplaneering Suur tn 84a asuvale kinnistule.
3. Otsustati algatada detailplaneering Jõe, Kalda, Staadioni ja Roosi 
tänavate vahelises kvartalis asuvale hoonestamata maa-alale.
4. Kehtestati Jõgeva linnas toimetulekutoetuse määramiseks alalise 
eluruumi alaliste kulude arvestamise uued piirmäärad. Kehtestatud 
piirmäärad võtavad arvesse elukalliduse tõusu, mis on toimunud alates 
2003. aastast, mil olid kinnitatud eelmised piirmäärad.  
5. Otsustati muuta volikogu 28.10.2004. a otsusega nr 31 kinnitatud „Jõ-
geva linna tunnustuse avaldamise korra” punkte nr 3.5, 4.5 ja 5.3. 
Nimetatud muudatuste kohaselt saavad volikogule ettepanekuid teenete-
märgi andmise kohta teha kõik juriidilised ja füüsilised isikud. Ettepanekuid 
aumärgi andmise kohta saavad linnavalitsusele esitada linnavolikogu, 
linnavalitsuse liikmed ja linnavalitsuse hallatavad asutused. Ettepanekuid 
aukirja andmise kohta võivad linnavalitsusele teha Jõgeva linna korraldatud 
konkursi komisjon või muudel juhtudel linnavolikogu või linnavalitsuse 
liikmed.
6. Kehtestati lapsevanemate poolt kaetava osa määr Jõgeva linna 
hallatavate koolieelsete lasteasutuste eelarves. Lapsevanemate poolt 
kaetava osa määr personali töötasude, sotsiaalmaksu ja majandamiskulude 
osaliseks katmiseks on alates 1. septembrist 2006. a 200 kr kuus lapse kohta.  
7. Otsustati anda otsustuskorras tasuta kasutusse linnavara, asukoha-
ga Piiri 1c, ruumid nr 16, 17 ja 18 MTÜ-le Vaigamaa Isandad ja Emandad.  
8. Võeti vastu otsus, mille kohaselt anti linnavalitsusele ülesandeks 
valmistada ette Jõgeva Spordikeskuse „Virtus” tegevuse lõpetamise 
ja Sihtasutuse Jõgeva Sport asutamise otsuste eelnõud esitamiseks 
volikogu septembrikuu istungile.
9. Otsustati võõrandada enampakkumise korras Jõgeva linna omandis 
ja Jõgeva Linnavara valduses olev sõiduauto Ford Curier, reg nr 990 TDC.
10. Otsustati anda Jõgeva Linnavarale õigus liisida viieks aastaks 
ametiautona vähemalt neljakohaline kaubaveo võimalusega sõidu-
auto ja eraldati selle tarvis linna eelarve reservfondist liisingu sissemakseks 
40 000 krooni.
11. Muudeti volikogu 20. mai 2004. a määrust nr 6 „Jõgeva linna ametiasu-
tuste struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine”, mille kohaselt viidi 
sisse muudatus Jõgeva Linnavalitsuse funktsionaalses struktuuris ning 
juristi ametikoha asemele loodi finantsjuhi ametikoht.
12. Kinnitati linna 2005. aasta majandusaasta aruanne.  
13. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid” juures kuulati ära 
jooksvad informatsioonid ja lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline 
istung toimub septembrikuus.

JAAN JÄRV
Linnavolikogu kantseleijuhataja

ÜLEVAADE JÕGEVA LINNAVALITSUSE juuni- ja juulikuu
ISTUNGITEST

19. juuni istungil:
1. väljastati ehitusluba aktsiaseltsile Stik-Elekter kiudoptilise sidekaabli sidekana-
lisatsiooni sisendite püstitamiseks;
2. otsustati anda arvutikomplektid linnavalitsuse valdusest spordikeskuse „Virtus”, 
kultuurikeskuse, muusikakooli lasteaia „Karikakar”, lasteaia „Rohutirts”, linnaraa-
matukogu ja linnavara valdusse;
3. vabastati Taisto Liivandi Jõgeva Gümnaasiumi direktori kohusetäitja ülesanne-
test ja Jüri Toit Jõgeva Ühisgümnaasiumi direktori kohusetäitja ülesannetest;
4. kinnitati Taisto Liivandi Jõgeva Gümnaasiumi direktori ametikohale ja Jüri Toit 
Jõgeva Ühisgümnaasiumi direktori ametikohale;
5. otsustati kahe linna registrisse kantud lapse sünnitoetuse maksmine;
6. lõpetati ühe isiku hooldus;
7. määrati hooldaja kahele isikule;
8. tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva Lasteaed „Rohutirts”, asukohaga Rohu 
8, hoone elektripaigaldise rekonstrueerimistööde teostamine” OÜ TAA Elekter 
pakkumine;
9. tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva Lasteaed „Rohutirts”, asukohaga Rohu 8, 
hoone rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve teostamine” OÜ Inseneribü-
roo K. Pint pakkumine;
10. kinnitati Jõgeva ja Põltsamaa linna heakorra hindamise ja tunnustamise 
juhend ning komisjoni koosseis;
11. anti nõusolek kultuurikeskusele avalike ürituste „Helisev suveöö” ja Jaaniõhtu 
korraldamiseks.

20. juuni istungil:
kiideti heaks ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Jõgeva Linnavolikogu 20. 
mai 2004. a määruse nr 6 „Jõgeva linna ametiasutuste struktuuri ja teenistujate 
koosseisu kinnitamine” lisade 1 ja 2 muutmine.

26. juuni istungil:
1. väljastati ehitusluba üksikelamute Allika 21 ja Kalda 16b püstitamiseks ning 
üksikelamu Suur 27 rekonstrueerimiseks;
2. väljastati kasutusluba majapidamise abihoonele Staadioni 10a;
3. tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva linna muuseum – külastuskeskuse, 
asukohaga Jaama 3b, mööbli soetamine” OÜ Standard Tartu pakkumine;
4. otsustati reservfondist raha eraldamine seoses Aia 40 katastriüksuse kande 
tegemiseks kinnistusraamatusse;
5. otsustati maa Jaama 5 ostueesõigusega erastamine;
6. anti luba FIE Rauno Lehtlale hooajalise müügikoha paigaldamiseks Aia 6 
külgnevale platsile;
7. lõpetati ühe isiku hooldus;
8. määrati hooldaja ühele isikule.

30. juuni istungil:
1. anti nõusolek osaühingule Comedy Productions avaliku ürituse suvetuuri 
etenduse „Pahad poisid” korraldamiseks;
2. kehtestati Jõgeva Muusikakoolis osutatava tasulise teenuse hind;
3. anti projekteerimistingimused aktsiaseltsile Haabersti Maja Puiestee tn 21 
hoonest loodes asuvale muruplatsile parkla projekteerimiseks ja osaühingule VP 
Market Suur tn 19 ja 21 hoonete lammutusprojekti koostamiseks ning Jõgeva 
linnale Rohu tn 10 lasketiir – õppeklassi välispiirete rekonstrueerimiseks;
4. otsustati reservfondist raha eraldamine sihtasutusele Jõgeva Haigla hool-
dusosakonna palati sisustamisega seotud kulude osaliseks katmiseks, Jõgeva 
Raskejõustikuklubile Ramm maadlusmati ostmiseks ja Jõgeva Spordiklubile 
Tähe Euroopa riikide meistrite karikavõistlustel osalemiseks;
5. määrati toetus Jõgeva linna eelarvest korterelamu Pargi 11a esise platsi 
korrastamiseks;
6. otsustati Jõgeva linna omandis ja Jõgeva Linnavara valduses oleva sõiduauto 
Ford Curier võõrandamine.

7. juuli istungil:
1. otsustati Puiestee tn 8 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine;
2. anti Puiestee tn 8 krundile detailplaneeringu koostamise tingimused;
3. väljastati ehitusluba parkla Puiestee 27 püstitamiseks;
4. määrati toetus Jõgeva linna eelarvest korterelamu Puiestee 27 esise platsi 
korrastamiseks;
5. lõpetati ühe isiku hooldus;
6. määrati hooldaja ühele isikule;
7. otsustati ühe linna registrisse kantud lapse sünnitoetuse maksmine;
8. tunnistati edukaks hanke „Jõgeva Linnavarale sõiduauto liisimine” AS Carring 
pakkumine;
9. kuulati informatsiooni õigusteenuse osutamise hinnapakkumiste kohta.

31. juuli istungil:
1. tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva linna muuseum – külastuskeskuse, 
asukohaga Jaama 3b, graafilise ekspositsiooni” OÜ Seri Disain pakkumine;
2. väljastati ehitusluba korterelamule Aia 23 välispiirete rekonstrueerimiseks;
3. väljastati kasutusluba Pargi, Estakaadi ja Puiestee tänavate trassidele;
4. kiideti heaks ja esitati linnavolikogule järgmiste otsuste eelnõud:
„Jõgeva linnas Energia tn 3a asuva krundi detailplaneeringu kehtestamine”  ja 
„Maa munitsipaalomandisse taotlemine”;
5. otsustati Vainu tn 1b krundi detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku välja-
paneku korraldamine;
6. otsustati reservfondist raha eraldamine osaühingule Market Transport Suur tn 
ja Nurme tn puukuuride põlengujärgsete heakorrastustööde tegemiseks ning 
Täiskasvanute Keskkoolile 50. aastapäevaks inventari soetamiseks;
7. kinnitati linnavara võõrandamise kirjaliku enampakkumise tulemused;
8. anti sotsiaalkorteri kasutamisõiguse ühele isikule;
9. lõpetati kolme isiku hooldus;
10. määrati hooldaja kahele isikule;
11. otsustati viie linna registrisse kantud lapse sünnitoetuse maksmine;
12. kuulati informatsiooni laste hoolekande komisjoni töö kohta 16.01.2006 
– 31.07.2006.

HELENA STEPANOV
Linnavalitsuse spetsialist 

Treeninglaager Luual
Viiendat aastat toimus Luual 
Metsanduskooli ruumides Jõge-
va Kultuurikeskuse Huvialakooli 
suvine treeninglaager. Laagrist 
võttis osa 40 õpilast. Esmakord-
selt olid laagris esindatud ka 
muusikastuudio kitarristid ja 
trummarid. 

Neli päeva möödus tantsu-
treeningute, muusika- ja laulu-
tundide tähe all. Elevust teki-
tasid külalisõpetajad. Kitarrist 
Tiit Petersonist on saanud 
juba kultuurikeskuse patroon. 
Kaks päeva toimusid kitarri-
tunnid tema pilgu all. See oli 
Tiit Petersoniga juba kolmas 
kohtumine sellel aastal. Uuel 
õppeaastal on lubanud ta meid 
taas külastada. Tantsustuudiol 
oli koguni kaks külalisõpe-
tajat. Tartu showtantsuklubi 
peatreeneri Signe Jõgi käe all 
õpiti selgeks üks showtants, 
Sirje Kiisi juhendamisel valmis 
kantritantsude põimik. Küla-
lisõpetajate kõrval tegutsesid 
ka huvialakooli enda õpetajad. 
Nii valmis neljandaks päevaks 
tunniajaline kontsert, mida 
olid tulnud vaatama emad-

isad, aga ka Luual olev naa-
berlaager Tartust ning Luua 
lapsed.

Pärast treeningute ja tun-
dide lõppu käisime muidugi 
ujumas, öisel metsamatkal ja 
võistlesime. Sellel aastal oli 
rohkem spordivõistlusi kui 
kunagi varem. Jalgpalli MM-
i mälestuseks toimus laagris 
rühmadevaheline jalgpalli-
võistlus. Nii mõnigi sai just 
laagris teada, kuidas mängi-
takse võrkpalli. Rahvastepal-
lis olid enamus juba kõvad 
tegijad. Vahva öise orientee-
rumisvõistluse korraldasid 
vanematele laagrilistele Oskar 
Orupõld ja Andre Petraudze. 
Vanemad laagrilised korral-
dasid omakorda noorematele 
pargiorienteerumisvõistluse. 
Laagris õpitu põhjal toimus 
rühmadevaheline mälumäng.

Laagri üldvõitjaks tuli 
rühm „The Sun”, mille liikmed 
sõidavad sügisesel koolivahe-
ajal preemiaks Tartu veekes-
kusesse „Aura.”

HILLAR LAANE
Kultuurikeskuse kunstiline juht, 

kitarriõpetaja

Jõgeva Ühisgümnaasiumis on käimas renoveerimistööd. Korraliku uuenduskuuri 
saavad kooli aula, võimla, söögisaal ning  fuajee. Renoveerimiseks kulutatakse 6,6 
miljonit krooni, millest 2,9 miljonit krooni on eraldatud KOIT- kavast, ülejäänud 
tuleb linna eelarvest.  Tööd peaks lõppema 25. augustiks.

Jõgeva linna vallutasid  juulikuu lõpus tuhanded mootorratturid. Rongkäigus linna 
saabunud motomatkajad tutvusid põhjalikult  Jõgeva linnaga ja jagasid oma mul-
jeid ja kogemusi üritust uudistama tulnud inimestega. Üritusele pani oma pitseri sel 
päeval alla sadanud kauaoodatud vihm, mis aga toredat ettevõtmist siiski nurjata 
ei suutnud.

Kassinurme mägedes lavastunud etendus “Kassirabal” (lavastaja Ain Saviauk) võib 
kiidelda publikumenuga. Jõgeva Linnavalitsus on rahul, et  otsustas vabaõhuetendu-
se teokssaamise rahalisele poolele oma õla alla panna. Ja kuidas teisiti saakski, olid 
ju etenduses kaastegevad ka Jõgeva Linna Teatri näitejad.

Linna peatänav saab  korrastatuma mulje. Töödega alustati juulikuus ja lõpule peaks 
need jõudma hiljemalt 31. augustiks. Töid teostab firma JYKY OÜ. Remont läheb 
maksma üle 0,5 miljoni krooni.

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871www.jogevalv.ee

Jõgeva Linnavalitsus
võtab vastu 

taotlusi  
Jõgeva linnaga seotud või Jõgeval toimuvate projektide toetamiseks 
2007.a eelarvest.
Füüsiliste isikute ja MTÜ-de tegevustoetuseks 2007.a. eelarvest.

Taotlused esitada 15. septembriks Jõgeva Linnavalitsusele (Suur tn. 
5, II korrus).Taotluse vormid on saadaval Jõgeva Linnavalitsuses ja 
Jõgeva linna veebilehel 
http://www.jogevalv.ee/index.php?lang=est&main_id=2,282,2618 .
Info tel 776 6500.

Foto: Johannes Haav Foto: Johannes Haav

Foto: Hermo SakkFoto: Merike Kask



Jõgeva Kultuurikeskuse Huvialakool
võtab vastu avaldusi järgmistele vabadele 

kohtadele

Muusikastuudio:
Kitarr  3 õpilast (vanus alates 10 a.)
Löökpillid 3 õpilast (vanus alates 10 a.)
Klahvpillid 3 õpilast (vanus alates 10 a.)

Laulustuudio:
Algastme
noorem rühm 12 õpilast (vanus 6-7 a.)
vanem rühm 6 tüdrukut ja 6 poissi. (vanus 8-9 a.)  
  Poiste rühm on eraldi.
Põhiaste  6 õpilast (13-15. a. neiud)

Tantsustuudio:
Algaste  6 õpilast (vanus 7-8 a.)
Põhiastme 
noorem rühm 6 õpilast (vanus 10-12 a.)
vanem rühm 3 õpilast (vanus 13-15 a.)
Kroonaste 3 õpilast (vanus 16-17 a.)

Avaldusi võtame vastu kuni 10. septembrini. Kui soovi-
jaid on rohkem kui kohti, toimub õpilaste huvikooli 
vastuvõtt konkurssi alusel.
Õppetasu on alates 1. septembrist 2006. a. 140 EEK 
kuus.

Info telefonil 7762263
Kodulehekülg: www.jogevakultuurikeskus.ee
e-mail ainar@jogevakultuurikeskus.ee

Ainar Ojasaar
Jõgeva Kultuurikeskuse huvialatööjuht

Armas Jõgeva Gümnaasiumi
õpilane ja õpetaja !

Uue õppeaasta esimene koolipäev 1.septembril

9.00  õppeaasta avamine koolimaja ees ja 
pärast seda klassijuhataja tund (II – XII 
klass)

12.00  I klassi õpilaste aktus kooli aulas

14.00  paariskorvpall “Tere, kool!” 
gümnaasiumi korvpalliplatsil

Koolieelikute ettevalmistusklass koguneb nelja-
päeval, 7. septembril kell 13.00 Rohu tänava 
koolimajas.

Rõõmsa kohtumiseni!
Direktor Taisto Liivandi

august-september 2006

21. august 2006
Taasiseseisvumispäeva ja Tapa-Tartu 
raudtee 130.aastapäeva tähistamine
Toimumise koht: Jõgeva Raudteejaam ja 
Kultuurikeskus
Kontakt: Hillar Laane, 772 1987
27. - 28. august 2006
Tsirkuse tuur
Toimumise koht: Päästeameti kõrval
Kontakt: Helle Kajaste, 776 6506
01. september 2006
Teadmistepäeva tähistamine Jõgeval
Toimumise koht: Jõgeva linn
Kontakt: Hillar Laane, 772 1987
Tänavakorvpall "Tere Kool"
Toimumise koht: Jõgeva Gümnaasium
Kontakt: Viktor Nõmm, 521 1948
09. - 10. september 2006
Jõgeva koolide sügislaager
Toimumise koht: Jõgevamaa
Kontakt: Viktor Nõmm, 772 1976, 
Gaja Mäesepp 776 8385

Melissa Nitov
24.06.2006
Eleliine Kiisler
29.06.2006
Maribel Soonsein
4.07.2006
Krislin Sei 
11.07.2006
Lupe Topkin
14.07.2006
Keidi Raissar
20.07.2006
Raian Albert
21.07.2006
Patrick Zelinski
29.07.2006
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28.august kell 12.00
Kunstikooli sisseastumiskatsed

01.september kell 15.00
Õppeaasta avamine
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Hea linnarahvas
Jõgeva linna staadioni avamine 
laupäeval 9.septembril kell 
11.00

Võistlused, tutvusmäng 
staadioniga

Olete oodatud 


